Ortsgemeinde Steffeln

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 29.05.2012, findet um 20:00 Uhr eine 6ffentliche und anschliel3end nichtéffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Steffeln im Jugend- und Dorfgemein-
schaftshaus statt.

Steffeln, 23.05.2012
Ortsgemeinde Steffeln
gez.: Werner Schweisthal
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.
4

5.
6.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen
Friedhofsangelegenheiten - Zulassung von Rasengrabern

Buswartehalle im Bereich der Kreuzung K 50/51/52 im Ortsteil Auel - weitere
Vorgehensweise

Ausbau der L 25/ K 50/ K 51 und K 52 - Anderung der StraRenbeleuchtungsanlage
Anfragen, Wunsche

nichtoffentliche Sitzung

7.
8.
9.

Mitteilungen
Grundstucksangelegenheit
Anfragen, Wunsche
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